250

255

260

265

malo pater tibi sit Thersites, dummodo tu sis
Aeacidae similis Volcaniaque arma capessas,
quam te Thersitae similem producat Achilles.
et tamen, ut longe repetas longeque reuolucas
nomen, ab infami gentem deducis asylo;
maiorum primus, quisquis fuit ille, tuorum
aut pastor fuit aut illud quod dicere nolo.

270

275

256 pube *PSAGU*: plebe *Φ* 258 *del. Markland et Dobree*
266 produxit *P Lond. mus. Brit. Reg.* 15 *B XII*: eduxit *Φ*: conduxit *A*
Vat. 2810

115